



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

JK & JT Ejendomme ApS

**Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund**

CVR nr. 26 56 92 49

Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024

22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. august 2024
Dirigent

Navn: Jan Kokholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023/2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:	JK & JT Ejendomme ApS Holsbjergvej 31-33 2620 Albertslund CVR nr.: 26 56 92 49 Stiftet: 19. april 2002 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion:	Jeanette Tofte Hansen
Bankforbindelse:	Nykredit
Revisor:	Revisionsfirmaet Svend Dørffer Registreret Revisionsanpartsselskab Bispevangen 160, 2750 Ballerup CVR nr. 15 65 97 77

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 441, og et overskud på tkr. 325 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Bruttofortjeneste		963.822	951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-87.198</u>	<u>-88</u>
Driftsresultat		876.624	863
Andre finansielle indtægter		1.760	12
Andre finansielle omkostninger		<u>-437.458</u>	<u>-335</u>
Resultat før skat		440.926	540
Skat af årets resultat	2	<u>-115.742</u>	<u>-135</u>
Årets resultat		<u>325.184</u>	<u>405</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>325.184</u>	<u>405</u>
I alt disponering		<u>325.184</u>	<u>405</u>
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>15.046.481</u>	<u>15.134</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>15.046.481</u>	<u>15.134</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.046.481</u>	<u>15.134</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.118</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.118</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>325.062</u>	<u>286</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>326.180</u>	<u>288</u>
Aktiver i alt		<u>15.372.661</u>	<u>15.422</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note	2022/2023	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		5.791.576	5.466
Egenkapital i alt		5.991.576	5.666
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	5	6.844.304	7.112
Gæld til kapitalinteressere		1.500.000	1.591
Selskabsskat		93.742	135
Anden gæld		420.610	420
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		8.858.656	9.258
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	267.419	268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.272	0
Anden gæld		229.738	230
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		522.429	498
Gældsforpligtigelser i alt		9.381.085	9.756
Passiver i alt		15.372.661	15.422
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>200.000</u>	<u>5.466.392</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>325.184</u>
	<u>0</u>	<u>325.184</u>
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>5.791.576</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>5.991.576</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>	<u>Regnskabs- året 2022/2023</u>	<u>Regnskabs- året 2023/2024</u>
Selskabskapital, primo	150.000	150.000	150.000	200.000	200.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022/2023		
		tkr.		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle				
1 anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	87.198	88		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	87.198	88		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	115.742	135		
Skat af årets resultat i alt	115.742	135		
3 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
4 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo	17.783.375	17.784		
Anskaffelsessum, ultimo	17.783.375	17.784		
Af-/nedskrivninger, primo	-2.649.696	-2.563		
Årets afskrivninger	-87.198	-87		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.736.894	-2.650		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.046.481	15.134		
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
5 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	267.419	1.067.005	5.777.299	7.111.723
Gæld til kapitalinteresser	0	0	1.500.000	1.500.000
Selskabsskat	0	93.742	0	93.742
Anden gæld	0	0	420.610	420.610
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	267.419	1.160.747	7.697.909	9.126.075

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.111 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør i alt 15.046 tkr.